
 

                                                                                               

      
ΕΛΛΗΝΙΚΗ      ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                          ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ                        Λευκάδα , 19-07-2022 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ  Δ/ΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ    &                                  Αρ. Πρωτ.: Φ.11/1281 

Β/ΘΜΙΑΣ  ΕΚΠ/ΣΗΣ  ΙΟΝΙΩΝ  ΝΗΣΩΝ  

Δ/ΝΣΗ   Α/ΘΜΙΑΣ   ΕΚΠ/ΣΗΣ   ΛΕΥΚΑΔΑΣ    

    

Ταχ/κή  Δ/νση              : Καραβέλα 11   

311 00  Λευκάδα                         
      

ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

Πληροφορίες : Σπ. Ασημακόπουλος   

Τηλέφωνο               : 2645362242 

e-mail                    : mail@dipe.lef.sch.gr 

Website : www.dipe.lef.sch.gr 

 

ΘΕΜΑ : «Τοποθέτηση λειτουργικά υπεράριθμων εκπαιδευτικών». 
 

Ο Δ/ντής Α/θμιας Εκπ/σης Λευκάδας, έχοντας υπόψη: 

 
1. Το Π.Δ. 50/1996 (ΦΕΚ 45/8-3-1996, τ. Α΄) «Μεταθέσεις και τοποθετήσεις των Εκπαιδευτικών  της 

Δημόσιας Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης», όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε με το Π.Δ. 

100/1997 (ΦΕΚ 94/22-5-1997, τ.Α΄). 

2. Το άρθρο 11 του Π.Δ. 1/2003 «Σύνθεση , συγκρότηση και λειτουργία των υπηρεσιακών συμβουλίων 

Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης…». 

3. Τις διατάξεις του άρθρου  16 κεφ. Β΄, του Ν. 1566/1985 (ΦΕΚ 167 τ. Α΄) «Περί δομής και λειτουργίας 

της Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

4. Το άρθρο 7 του Ν. 3848/2010 (ΦΕΚ 71/19-5-2010) «Αναβάθμιση του ρόλου του Εκπ/κού … και άλλες 

διατάξεις» 

5. Τα υπ’ αρ. 137644/Ε1/03-09-2015 και 100252/Ε2/12-08-2021 έγγραφα του ΥΠΑΙΘ. 

6. Τις υπ’ αρ. 06/11-07-2022, 07/14-07-2022 και 08/19-07-2022 Πράξεις του ΠΥΣΠΕ Λευκάδας. 

 

Αποφασίζει 
 

 

τοποθετούνται οι λειτουργικά υπεράριθμοι εκπαιδευτικοί κλ. ΠΕ70 και ΠΕ60 ως εξής:   

   

1. Η κ. Κούρτη Σπυριδούλα, κλ.ΠΕ70, του 3
ου

 Δ. Σχ. Λευκάδας, στο 4
ο
 Δ. Σχ. Λευκάδας. 

2. Η κ. Πορτοκαλά Θεοδώρα, κλ.ΠΕ70, του 3
ου

 Δ. Σχ. Λευκάδας, στο 2
ο
 Δ. Σχ. Λευκάδας. 

3. Η κ. Καραντώνη Βασιλική, κλ. ΠΕ70, του Δ. Σχ. Σφακιωτών, στο 1
ο
 Δ. Σχ. Λευκάδας. 

4. Η κ. Μπέλλου Βασιλική, κλ. ΠΕ70, του Δ. Σχ. Σφακιωτών, στο 2
ο
 Δ. Σχ. Λευκάδας. 

5. Η κ. Τζανοπούλου Γεωργία, κλ. ΠΕ60, του 1
ου

 Ν/γείου Λευκάδας, στο Ν/γείο Τσουκαλάδων. 

6. Η κ. Ορφανού Ευαγγελία, κλ. ΠΕ60, του 3
ου

 Ν/γείου Λευκάδας, παραμένει ως υπεράριθμη στο 3
ο
 

Ν/γείο Λευκάδας. 

7. Η κ. Κατωπόδη Άννα, κλ. ΠΕ60, του 3
ου

 Ν/γείου Λευκάδας, παραμένει ως υπεράριθμη στο 3
ο
 Ν/γείο 

Λευκάδας. 

 
           Ο  Δ/ντής Π.Ε. Λευκάδας 

 

 

                                                                                                                 Κωνσταντίνος Μπατσίλας 

ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ:      

 Μητρώο (ΤΔΘ) 

 ΤΕΘ 
 

mailto:mail@dipe.lef.sch.gr
http://www.dipe.lef.sch.gr/
ΑΔΑ: ΨΜΝΒ46ΜΤΛΗ-ΑΩΙ


		2022-07-19T13:58:32+0300
	Athens




